En la ciudad de Machala a los cuatro días del mes de Agosto del dos mil 
diecisiete, siendo las 10h00, en el local sede de la compañía ubicada en la 

calle Guayas entre sucre y 25 de junio, previa convocatoria comparecen los 
socios: 1.- Jácome Alvarado Freddy Leonardo, propietario de ciento 
noventa y seis (196) participaciones iguales, acumulátivas e indivisibles de un 
dólar cada una; 2.- Jácome Alvarado Juan Fernando, propietario de ciento 
noventa y seis (196) participaciones iguales acumulativas e indivisibles de un 
dólar cada una; 3.- Jácome Alvarado Karol Mireya, propietaria de ocho (8) 
participaciones iguales acumulativas e indivisibles de un dólar cada una; socios 
que constituyen el 100.00 por ciento del capital social pagado, el mismo que